GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

EDITAL 001/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO  COMPROBATÓRIA –
REFERENTE À 1ª CONVOCAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA, NEGROS, ÍNDIOS E PCD

REALIZADA EM 05/02/2024

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado de

Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado preliminar dos candidatos DEFERIDOS,

INDEFERIDOS, ELIMINADOS E RECLASSIFICADOS após análise da documentação comprobatória de

Experiência e Qualificação Profissional do Processo Seletivo Edital nº 001/2024 – Nível Superior.

Cargos: Assistente Social Socioeducativo, Assistente Jurídico Socioeducativo, Pedagogo Socioeducativo e

Psicólogo Socioeducativo.

REGIÃO: SUL

 Os candidatos poderão interpor recurso até o dia 22/02/2024.

 A solicitação de vistas e a interposição de recurso deverão ser encaminhadas,

exclusivamente, via E-Docs ao DESTINATÁRIO: GRUPO E COMISSÕES – COMISSÕES

E CONTRATOS - COMISSÃO PERMANENTE DO PROCESSO SELETIVO EDITAL

001/2024 SUL IASES NIVEL SUPERIOR. Sendo vedado qualquer outra forma de

envio.

ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO – AMPLA CONCORRÊNCIA

Insc. Resultado

2508029 DEFERIDO

2499474 ELIMINADO

2509807 ELIMINADO

2498768 DEFERIDO

2509023 ELIMINADO

2508036 DEFERIDO

2501867 DEFERIDO

2498993 DEFERIDO

2501312 DEFERIDO

2498746 ELIMINADO

2503069 ELIMINADO

2507261 ELIMINADO

2508900 ELIMINADO

2508001 ELIMINADO

2499524 ELIMINADO

2502555 ELIMINADO

2499778 ELIMINADO

2499875 ELIMINADO

2509446 DEFERIDO

2509271 ELIMINADO

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

2504496 ELIMINADO

2507769 ELIMINADO

ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO – INDÍGENA

Insc. Resultado

2505099 ELIMINADO

ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO – NEGRO

Insc. Resultado

2508029 DEFERIDO

2506911 ELIMINADO

2509630 DEFERIDO

2508229 ELIMINADO

ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO – PcD

Insc. Resultado

2509931 ELIMINADO

ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO – AMPLA CONCORRÊNCIA

Insc. Resultado

2508529 DEFERIDO

2498793 ELIMINADO

2508884 ELIMINADO

2509368 DEFERIDO

2500661 DEFERIDO

2507443 DEFERIDO

2502376 DEFERIDO

2508839 ELIMINADO

2509930 ELIMINADO

2507507 ELIMINADO

2509836 DEFERIDO

2499763 ELIMINADO

2498905 DEFERIDO

2509302 ELIMINADO

2509713 ELIMINADO

2505138 ELIMINADO

2505593 DEFERIDO

2509118 ELIMINADO

2505686 DEFERIDO

2509493 ELIMINADO

2507225 Reclassificado

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

2507555 DEFERIDO

2503187 ELIMINADO

ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO – INDÍGENA

Insc. Resultado

2500377 ELIMINADO

ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO – NEGRO

Insc. Resultado

2498793 ELIMINADO

2509368 DEFERIDO

2500661 DEFERIDO

2509930 ELIMINADO

ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO – PcD

Insc. Resultado

2503202 DEFERIDO

2501167 DEFERIDO

PEDAGOGO SOCIOEDUCATIVO – AMPLA CONCORRÊNCIA

Insc. Resultado

2509683 ELIMINADO

2509971 ELIMINADO

2509342 ELIMINADO

2508212 ELIMINADO

2509581 DEFERIDO

2509788 DEFERIDO

2508098 ELIMINADO

2504023 Reclassificado

2508617 ELIMINADO

2507873 ELIMINADO

2501221 ELIMINADO

2508347 DEFERIDO

2507099 INDEFERIDO

2508590 ELIMINADO

2509167 DEFERIDO

2505204 DEFERIDO

2500601 ELIMINADO

2509974 ELIMINADO

2500503 Reclassificado

2507921 INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

2509205 ELIMINADO

2507588 ELIMINADO

2509085 ELIMINADO

2500558 ELIMINADO

2506429 ELIMINADO

2509070 ELIMINADO

2508649 ELIMINADO

PEDAGOGO SOCIOEDUCATIVO – INDÍGENA

Insc. Resultado

2509971 ELIMINADO

PEDAGOGO SOCIOEDUCATIVO – NEGRO

Insc. Resultado

2504023 Reclassificado

2500503 Reclassificado

2509085 ELIMINADO

2509938 ELIMINADO

PEDAGOGO SOCIOEDUCATIVO – PcD

Insc. Resultado

2509971 ELIMINADO

2506374 ELIMINADO

2499595 ELIMINADO

PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO – AMPLA CONCORRÊNCIA

Insc. Resultado

2499695 ELIMINADO

2509905 DEFERIDO

2504190 DEFERIDO

2509047 DEFERIDO

2509648 DEFERIDO

2505349 DEFERIDO

2507900 DEFERIDO

2507287 DEFERIDO

2509753 DEFERIDO

2507289 ELIMINADO

2508719 DEFERIDO

2499240 DEFERIDO

2504895 ELIMINADO

2509759 DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

2502385 ELIMINADO

2509192 DEFERIDO

2509337 ELIMINADO

2504550 ELIMINADO

2509687 ELIMINADO

2507386 ELIMINADO

2509035 ELIMINADO

2498799 ELIMINADO

2508195 ELIMINADO

2502282 ELIMINADO

2500164 ELIMINADO

2504371 ELIMINADO

2503502 DEFERIDO

PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO – INDÍGENA

SEM INSCRIÇÃO

PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO – NEGRO

Insc. Resultado

2509905 DEFERIDO

2505349 DEFERIDO

2509759 DEFERIDO

2504550 ELIMINADO

PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO – PcD

Insc. Resultado

2498903 ELIMINADO

2509020 DEFERIDO

Vitória/ES, 19/02/2022

Fabio Modesto de Amorim Filho
Diretor-geral